CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

Edital de   Anulação de Licitação

Edital nº 0  12/2012
Processo de Compra nº 060/2012

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pelotas, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, na forma da legislação vigente, e, considerando a manifestação da Comissão
de Licitação na ata nº 002/2012 do certame, decide anular o Processo Licitatório, com base no Art.
49 da Lei 8.666/93.

Pelotas, 14 de novembro de 2012.

Vereador Luiz Eduardo Brod Nogueira
Presidente